cÂmenl MUNTcTPAL DE
Estado de Mato Grosso

NOVA NAZARE . MT

rNDtcAçÃo No 01o/2oog

Autoria Vereadora: Raquel Pontes Guimarães

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma

regimental em vlgor, após ouvir o soberano Plenário desta

Casa, indicar a Exma . SÉ. Railda de Fátima Alves Prefeita

Municipal de Nova ntamente com seu orgão

responsável, que seja implantado istema de arborização

de arvores frutíferas, e um trabalho de ntação em todas as

aldeias indígenas do municÍpio de Nova T.

-7 JUSTIFICATIVA

-
Tal indicação se faz no intuito de os mesmos terem suas

próprias frutas é terem suas aldeias arborizadas dando-lhes maior

conforto em éPocas quentes.

Sala das Sessões, aos dezesseis dias do mês de fevereiro de

Dois Mil e Nove

,' ,(/74 áfuJ

quel Po s Guimarães
Vereadora do DEM

LEG1I S LAI\TDO C OIVI R,EI SPOI\T SiABILII'AEIE.
cESTÃo 2oo9 - 2o1o

Av FreiAsustine, íno - esq. com Rua 20

"]fl,g:L::311t:.tJlf;of'o;""0
""'-000

- Nova Nazaré - Mr